

Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Limited

CIN: L24110GJ1976PLC002903

TIVY MORE)
THY INDIA PIC. LM

(An ISO 14001 & ISO 45001 Company)

P. O. Narmadanagar - 392 015, Dist. Bharuch, Gujarat. India Ph (02642) 247001, 247002 Website www.gnfc.in

NO. SEC/BD/SE/ August 05, 2020

Dy General Manager BSE Ltd. Corporate Relationship Dept 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg PJ Towers, Dalal Street, Fort Mumbai-400 001

Co. Code: BSE - "500670"

FAX: 02642 - 247084 E-Mail: <u>acshah@gnfc.in</u>

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
C-1, Block - "G",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Co. Code: NSE- "GNFC EQ"

Sub.: Notices to Shareholders published in the Newspapers - Compliance under Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015

Dear Sir.

Ministry of Corporate Affairs (MCA) has issued Circulars Nos. 14/2020 dated 08.04.2020, 17/2020 dated 13.04.2020, 20/2020 dated 05.05.2020 and SEBI has also issued Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1 /CIRIPI2O2O/79 dated 12.05.2020, allowing Companies to hold their Annual General Meeting (AGM) / General Meeting through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM). Therefore, Annual Report for the F.Y. 2019-20 along with Notice of AGM will be sent through emails only at registered email address of the Shareholders of the Company.

In view of the aforesaid provisions, the Company has published, Notices in newspapers viz., Business Standard, Ahmedabad Edition (In English) and Divya Bhaskar Vadodara Edition (In Gujarati) informing shareholders to Update their Email address, Permanent Account Number and Bank Account details and to provide 15H / 15G / 10F or relevant forms for non-deduction of Tax on payment of dividend.

We submit herewith copies of the notices published in the above newspapers, pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 201 5, for your record please

The advertisement may also be accessed on the website of the Company www.gnfc.in.

We request you to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully, For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD

CS A C SHAH COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL)



Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited Read, Office: P.O. Narmadanagar - 392015, Dist.: Bharuch (Gujarat), India

Regd. Office: P.O. Narmadanagar - 392015, Dist.: Bharuch (Gujarat), India CIN: L24110GJ1976PLC002903 Website: www.gnfc.in

E-mail: investor@gnfc.in FAX: (02642) 247084

NOTICE TO SHAREHOLDERS

To update E-mail Address, I. tax Permanent Account Number (PAN), Bank Account Particulars of Shareholders and to provide 15G/15H/10F or relevant Forms for non-deduction of Tax on payment of Dividend.

Notice is hereby given that, in view of massive outbreak of Covid-19 Pandemic and Pursuant to the Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) Nos. 14/2020 dated 08.04.2020, 17/2020 dated 13.04.2020, 20/2020 dated 05.05.2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020, Companies are allowed to hold Annual General Meeting (AGM) / General Meeting through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM). Therefore, Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 along with Notice of Annual General Meeting will be sent to Shareholders through Email only at their registered Email address.

Accordingly, the Company requests all its Shareholders to register / update their email address and Mobile Number as per the laid down procedure. This will facilitate the Company to send the Annual Report, Notice of General Meeting and any other important communications through electronic mode in compliance to the aforesaid Circulars. In addition to this, Shareholders are also requested to register/ update their Bank Mandate and opt for receiving dividends through electronic mode.

Registration Procedure: Shareholders holding shares in *Physical Mode* are requested to send their details - Full Name, Address, Email address, No. of Shares held, Folio No., Certificate No., Original scan copy of I. tax PAN and Aadhar Card, Original scan copy of Cancelled Cheque or first page of Passbook signed by the Bank Manager with IFSC and MICR No. (for Bank Mandate), Mobile No. to the Company's designated E-mail ID: dividend2020@gnfc.in

Shareholders holding Shares in **Demat Mode** and who have not yet registered / updated their Email address and Bank Mandate, are requested to approach their respective Depository Participant for registration / updating the said details.

No action is required by the Shareholders whose Email, Mobile Number and Bank Mandate, PAN details are already registered / updated in the records of Company / Depository.

Pursuant to the Finance Act, 2020, Dividend Income will be taxable in the hands of Shareholders w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct Tax at source at prescribed rates. For prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer the Finance Act, 2020 and amendments thereto. Shareholders may submit their Forms for non-deduction of tax at source (TDS) viz. 15G/15H/10F and other relevant documents with the Company at the Company's designated E-mail ID: dividend2020@gnfc.in. Form 15G/15H/10F and other relevant Forms are made available on the Company's website – www.gnfc.in

Documents, as mentioned above, are required to be submitted by Email to the Company at the aforesaid designated Email ID on or before 20th August, 2020 in order to enable the Company to determine and to deduct appropriate TDS / withholding tax. Please note that no communication / documents on the tax determination / deduction shall be considered after 20th August, 2020.

For Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Limited.

Place: Narmadanagar Date : 30-07-2020 CS A C SHAH

COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL)





ગુજરાત નમેદા વેલી ફર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: પો.ઓ. નર્મદાનગર- ૩૯૨૦૧૫, જિલ્લો ભરૂચ,ગુજરાત, ભારત. CIN: L24110GJ1976PLC002903, 2(4) 544 -i. (02642) 247084, E-mail: investor@gnfc.in Website: www.gnfc.in

કંપનીના શેરહોલ્ડરો જોગ સૂચના

આપનું ઇ-મેઇલ સરનામું, ઇન્કમટેક્ષ પર્મેનન્ટ એકાઉન્ટ નંબર (પેન), બેંક ખાતાની વિગતોની નોંધણી માટે અને ડિવિડન્ડની ચુકવણી પર કરકપાતમાંથી મુક્તિ માટે ફોર્મ 15 જી / 15 એચ / 10 એફ અથવા સંબંધિત ફોર્મ્સ મૌકલવા માટે:

આથી જણાવવામાં આવે છે કે કોવિડ-૧૯ મહામારીના ભારે સંક્રમણના અનુસંધાનમાં, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ)ના પત્ર નં: 14/2020, તારીખ 08.04.2020, 17/2020, તા. 13.04.2020, અને 20/2020, તા. 05/05/2020 દ્વારા જાહેર કરાયેલા પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્ર નંબર સેબી / એચઓ / સીએફડી / સીએમડી 1 / સીઆઈઆર / પી / 2020/79 તારીખ 12.05.2020, મુજબ, કંપની વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) અથવા અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ (OAVM) દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એ.જી.એમ.) / જનરલ મીટીંગ યોજી શકે છે. તેથી, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવિદા સાથે નાણાકીય વર્ષ 2019-20 માટે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ શેરહોલ્ડરોને ફક્ત તેમના નોંધાયેલા ઇ-મેઇલ સરનામા પર ઇ-મેઇલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે.

ઉપરોક્તના અનુસંધાનમાં, કંપની તેના તમામ શેરહોલ્ડરોને તેમના ઇ-મેઇલ સરનામા અને મોબાઇલ નંબરની કંપનીમાં નોંધણી / અપડેટ કરાવવા માટે વિનંતી કરે છે. ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર કંપની વાર્ષિક અહેવાલ, સામાન્ય સભાની નિવિદા અને અન્ય કોઈપણ મહત્વપૂર્ણ સંદેશા-વ્યવહાર ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં જ મોકલશે. આ ઉપરાંત, શેરહોલ્ડરોને તેમના ર્બેંક ખાતાની વિગતોની નોંધણી / અપેડેટ કરાવીને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે ખાસ વિનંતી છે.

નોંધણી પ્રક્રિયા: ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરોને તેમનું સંપૂર્ણ નામ, સરનામું, ઇ-મેઇલ સરનામું, શેરની સંખ્યા, ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટીફીકેટ નંબરની વિગતો સાથે પાનકાર્ડ અને આધાર કાર્ડની અસલ રકેન કોપી, બેંકના ચેકની અસલ રકેન કોપી અથવા આઇએફએસસી કોડ અને એમઆઇસીઆર નંબર સાથે બેંક મેનેજરની સહીથી પ્રમાણિત પાસબુકના પ્રથમ પાનની સ્કેન કોપી અને મોબાઈલ ફોન નં., કંપનીના નિયત ઇ-મેઇલ આઈડી dividend2020@gnfc.in પર મોકલવા વિનંતિ છે.

જે શેરહોલ્ડરો ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને જેમણે હજુ સુધી પોતાનું ઇ-મેઇલ સરનામું અને બેંક ખાતાની માહિતી નોંધાવેલ / અપડેટ કરેલ નથી, તઓને સદર વિગતો નોંધાવવા / અપડેટ કરવા માટે તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ (ડીમેટ એજન્ટ)નો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

જે શેરહોલ્ડરોએ પોતાનો ઇ-મેઇલ આઈડી, મોબાઇલ નંબર અને બેંક ખાતાની વિગતો, પાનકાર્ડ વગેરે પહેલેથી જ કૈપની / ડિપોઝિટરી (ડીમેટ એજન્ટ) પાસે નોંધાવેલ છે તેમણે કોઈ કાર્યવાહી કરવાની જરૂર નથી.

ફાઇનાન્સ એક્ટ, ૨૦૨૦ને અનુલક્ષીને ડિવિડન્ડની આવક તા. ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજથી શેરહોલ્ડરો માટે કરપાત્ર રહેશે અને સદર એકટ હેઠળ નિર્ધારિત દરો મુજબ કૃંપનીએ ડિવિડન્ડ પર મૂળસ્થાને કરકપાત કરવાની આવશ્યક્તા છે. વિવિધ કેટેગરીના નિર્ધારિત આવકવેરાના દરો માટે, શેરહોલ્ડરોને ફાઇનાન્સ એક્ટ, 2020 અને તેના સુધારાઓનો સંદર્ભ લેવા વિનંતિ છે. ડિવિડન્ડ પર મુળસ્થાને કરકપાતમાંથી મુક્તિ મેળવવા માટે શેરહોલ્ડરો કંપનીના નિયત ઈ-મેઈલ આઈડી dividend2020@gnfc.in પર ફોર્મ 15જી / 15 એચ / 10એફ અને અન્ય સંબંધિત ફોર્મ કંપનીને મોકલી શકે છે. ફોર્મ 15જી / 15 એચ / 10એફ અને એન્ય સંબંધિત ફોર્મ કંપેનીની વેબસાઈટ www.gnfc.in પર ઉપલબ્ધ છે.

ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો તા. 20મી ઓગસ્ટ, 2020 ના રોજ અથવા તે પહેલાં ઉપર જણાવેલ કંપનીના ઈ-મેઈલ આઈડી પર કંપનીને સબમીટ કરવાના રહેશે જેથી કંપની કરકપાત / કરમુકિત અંગે યોગ્ય નિર્ણય લઈ શકે. તા. 20મી ઓગસ્ટ, 2020 બાદ કરકપાત / કરમુકિત અંગેના કોઈપણ સંદેશાવ્યવહાર કે દસ્તાવેજોને ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં જે વિદિત થાય.

ગુજરાત નર્મદા વેલી ફર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી

स्थण : नर्भद्दानगर તારીખ : 30-07-2020

સીએસ એ સી શાહ કંપની સેંક્રેટરી અને જીએમ (લીગલ)